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RYSUNEK DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW POŁOŻONYCH W STAWIGUDZIE PRZY ULICY CEGLANEJ 
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Ponieważ projektowane przeznaczenia terenów w analizowanym projekcie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego są inne niż obecne sposoby wykorzystania i użytkowania terenów ale nie spowoduje negatywnego
oddziaływania na środowisko prognozuje się ZMIANĘ DOTYCHCZASOWYCH WALORÓW ŚRODOWISKA PROWADZĄCĄ
DO POWSTANIA NOWEJ JAKOŚCI ŚRODOWISKA.

PROGNOZOWANE SKUTKI USTALEŃ PROJEKTU PLANU DLA ŚRODOWISKA:

UWAGA - Skupiska powyższej roślinności zostały wyznaczone na podstawie m.in. ortofotomapy, zdjęć satelitarnych
                 i wizji terenowych.
                 
                 Szczegółowy wykaz gatunków flory i fauny występujących na powyższych terenach zamieszczono w części
                 opisowej prognozy.

Tereny porośnięte zbiorowiskami roślinności synantropijnej (zieleni niskiej, trawiastej) na gruntach nieużytkowanych,
miejscami występuje również roślinność ruderalna oraz pojedyncze zadrzewienia i zakrzewienia na ogół w młodym wieku.

Niewielkie skupiska zadrzewień i zakrzewień - stanowią skupiska wtórne wyrosłe na gruntach od kilkunastu lat nieużytkowanych.
Ze względu na wiek, miejsce lokalizacji i wielkość nie pełni istotnych funkcji ekologicznych i krajobrazowych.

Tereny przekształcone działalnością ludzką z towarzyszącymi zbiorowiskami głównie roślinności ruderalnej i synantropijnej na ogół
o przeciętnych i niskich walorach przyrodniczych.

II. OZNACZENIE POSZCZEGÓLNYCH KOMPONENTÓW ŚRODOWISKA WRAZ Z WALORYZACJĄ I ANALIZĄ AKTUALNEGO
    SPOSOBU ZAGOSPODAROWANIA I UŻYTKOWANIA TERENÓW

UWAGA - Teren planu położony jest na Obszarze Chronionego Krajobrazu Puszczy Napiwodzko-Ramuckiej na którym obowiązują
                 przepisy Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie wyznaczenia w/w OChK.

Oznaczenie przebiegu istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia wytwarzających pola
elektromagnetyczne, których oddziaływania należy uwzględnić przy lokalizacji budynków (w szczególności o funkcji
mieszkaniowej) oraz długookresowym przebywaniu ludzi.

Linia określająca (schematycznie) miejsce emisji hałasu komunikacyjnego (samochodowego) stanowiące istniejącą drogę
powiatową nr 1441N biegnącą z miejscowości Stawiguda do miejscowości Pluski.
Dla terenów chronionych akustycznie przepisami rozporządzenia w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu
w środowisku należy określić w planie dopuszczalne poziomy hałasu zgodnie z przepisami w/w rozporządzenia.

I. OZNACZENIA CZYNNIKÓW ŚRODOWISKA PRZYRODNICZEGO ORAZ UWARUNKOWAŃ I ELEMENTÓW PRZESTRZENNYCH
   MAJĄCYCH ZNACZENIE DLA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU

LEGENDA DO RYSUNKU STRUKTURY EKOFIZJOGRAFICZNEJ I WALORYZACJI:


